
ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2022  
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  § 10 pkt 2 ust. 3 Uchwały Nr XXXIX/231/21 
Rady Gminy  Dobromierz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz 
na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się kierownika jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dobromierzu  do dokonywania zmian w planie finansowym jednostki 
polegających na przenoszeniu w planie wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, za wyjątkiem wydatków majątkowych. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dobromierzu. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
                                                                        
 
 

                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                        Jerzy Ulbin                   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


